
平成 30年 8月 

第 34回 各務原市地域連携学術講演会 

 

各務原市医師会 会長 八木澤 芳生 

東海中央病院  病院長 坂本 純一 

 

謹啓 残暑の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記のとおり各務原市地域連携学術講演会を開催することとなりましたので、ご案内させて頂きます。 

先生方にはご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

☆日時  平成３０年９月２７日（木）  １９：３０～２１：００ 

☆場所  東海中央病院 ３Ｆ 大会議室 

       各務原市蘇原東島町 4－6－2  TEL 058-382-2251 

☆内容 

  ■製品紹介 19:30～19:40    「ベルソムラ錠 製品紹介」   MSD株式会社 

  ■担当幹事挨拶 19:40～19:45   各務原市医師会 会長 八木澤 芳生 先生 

■講演    19:45～21:00 

座長  東海中央病院 副院長兼メディカルサポートセンター長  

松久 卓   先生 

「3Dチーム（認知症、せん妄、うつ対策）の取り組み」 

‐せん妄・転倒転落リスクに配慮した睡眠薬選択‐ 

 

演者   名古屋第二赤十字病院 総合内科 宮川 慶 先生 

 

  ■閉会の挨拶   東海中央病院 病院長 坂本 純一 先生                   

 

 

なお、この講演会は日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード 20：不眠として申請しています。 

※ 当日はお弁当をご用意させて頂きます。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等あ

りましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。 

※ 本会におきましては、規則により弊社による旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。 

                              共催   東海中央病院 

                                   各務原市医師会 

                                   MSD株式会社 

 

 

部署名：（            ） 参加人数：（   ）名 

 

 


